TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 001/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

90/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 597/SMA2021 oriunda

Pregão Eletrônico nº 299/SMAGP/2021, Processo Licitatório 362/2021 - Município de Poços de

Caldas, cujo objeto é a aquisição de materiais esportivos (Troféus e Medalhas), à Secretaria

Municipal de Esportes, no valor total de R$ 152.880,00 (cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e

oitenta reais). Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA. CNPJ

nº.22.645.154/0001-73.

Sabará, 12 de janeiro de 2023.

Antônio Honório da Silva

Secretário Municipal de Esportes